
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 본예산 일반회계 두동면

  1,200,000원

  30,000원*3개*12월

  2,400,000원

  20,000원*4권*12월

  100,000원*12월

  7,000원*25통*12월

  200,000원*3명*2회

  3,500,000원

  100,000원*2명*12월

  51,760원*2명*124일

  51,760원*2명*57일

  5,000원*2명*124일

  5,000원*2명*124일

  40,000원*2명*6월

  20,000원*4명*6월

  400,000원*2명*1회

  1,900,000원*12월

  250,000원*12월

  60,000원*12월

부서: 두동면
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

두동면 1,498,319 1,452,619 45,700

주민과 함께하는 대민행정 실현 592,143 567,402 24,741

주민만족 행정서비스 322,458 308,592 13,866

고객만족 민원실 운영 16,040 15,540 500

201 일반운영비 13,640 13,140 500

01 사무관리비 10,140 10,140 0

  ◎일반수용비                 8,940

    ○주민등록 및 인감물품 구입                 1,200

    ○인증기 소모품 구입                 1,080

    ○각종 서식 인쇄 및 봉투 제작                 2,400

    ○민원실 도서 구입                   960

    ○민원실 화분 구입                 1,200

    ○생수 구입                 2,100

  ◎피복비                 1,200

    ○민원실 근무복                 1,200

02 공공운영비 3,500 3,000 500

  ◎공공요금및제세                 3,500

    ○우편요금                 3,500

204 직무수행경비 2,400 2,400 0

03 특정업무경비 2,400 2,400 0

  ◎세무담당공무원                 2,400

청사 관리 128,638 116,960 11,678

101 인건비 22,978 21,800 1,178

04 기간제근로자등보수 22,978 21,800 1,178

  ◎면청사 청소                22,978

    ○기본급                12,837

    ○휴일수당                 5,901

    ○급량비                 1,240

    ○교통비                 1,240

    ○가족수당                   960

      。배우자                   480

      。존․비속                   480

    ○명절휴가비                   800

201 일반운영비 97,160 95,160 2,000

01 사무관리비 44,040 44,190 △150

  ◎일반수용비                44,040

    ○당직경비용역 수수료                22,800

    ○경비시스템 월정료                 3,000

    ○지문인식시스템 유지관리비                   720
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  280,000원*12월

  300,000원*12월

  280,000원*12월

  400,000원*12월

  500,000원*4회

  400,000원

  2,500,000원*12월

  120,000원*12월

  130,000원*12월

  40,000원*12월

          10,000원*12월

  5,000,000원

  1,500,000원*2회

  200,000원*12월

  2,500,000원*1회

        13,000원*15개*12월

  3,000,000원

  200,000원*4회

        80,000원*6월

  600,000원*3대

  2,000,000원*1대

  500,000원*5대

  400,000원*4개

  600,000원*1개

  3,780,000원*12월

        140,000원*880등*35%

부서: 두동면
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○전기안전관리 대행료                 3,360

    ○소방안전관리 대행료                 3,600

    ○승강기유지관리 수수료                 3,360

    ○소규모 소모품 구입                 4,800

    ○청사 물탱크 청소                 2,000

    ○당직실 침구 구입 및 세탁                   400

02 공공운영비 53,120 50,970 2,150

  ◎공공요금 및 제세                33,600

    ○청사 공공요금                33,600

      。전기요금                30,000

      。상하수도요금                 1,440

      。TV 유선료                 1,560

      。자치센터 인터넷 사용료                   480

      。장애인편의용 영상전화기 회선사용료
                  120

  ◎시설장비유지비                19,520

    ○청사                 5,000

    ○청사 조경수 관리                 3,000

    ○소규모 비품 수선                 2,400

    ○건물 외관 유리창 청소                 2,500

    ○화장실 비데 유지관리비
                2,340

    ○에어컨 유지관리                 3,000

    ○청사 방역소독                   800

    ○한해 및 제설장비 유지보수비
                  480

405 자산취득비 8,500 0 8,500

01 자산및물품취득비 8,500 0 8,500

  ◎예취기                 1,800

  ◎자가발전기                 2,000

  ◎양수기                 2,500

  ◎면장실 소파 및 테이블 구입                 2,200

    ○소파                 1,600

    ○테이블                   600

농어촌보안등 관리 88,480 88,792 △312

201 일반운영비 88,480 88,792 △312

02 공공운영비 88,480 88,792 △312

  ◎공공요금 및 제세                45,360

    ○농어촌보안등 전기요금                45,360

  ◎시설장비유지비                43,120

    ○농어촌보안등 유지보수
               43,120
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  200,000원*15명*12월

  200,000원*15명*2회

  20,000원*15명*2회*12월

  25,000원*42명*2회

      100,000원*15개

  500,000원*3대

  20,000,000원

  10,000,000원

  5,000,000원

  53,580원*8명*62일

  53,580원*8명*28일

  5,000원*8명*62일

  5,000원*8명*62일

  40,000원*8명*3월

  20,000원*16명*3월

  400,000원*8명*1회

  63,000,000원

  46,200,000원

      23,800,000원

  7,000,000원

부서: 두동면
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

이반장 활동비 51,300 51,300 0

301 일반보상금 51,300 51,300 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 51,300 51,300 0

  ◎이장수당                49,200

    ○기본수당                36,000

    ○상여금                 6,000

    ○회의참석수당                 7,200

  ◎반장수당                 2,100

행사 지원 38,000 36,000 2,000

201 일반운영비 3,000 3,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

  ◎각종행사 현수막 및 상패 제작
                1,500

  ◎각종행사 차량 임차료                 1,500

307 민간이전 35,000 33,000 2,000

04 민간행사사업보조 35,000 33,000 2,000

  ◎군민의날 행사                20,000

  ◎면 체육대회                10,000

  ◎달맞이 행사                 5,000

주민불편사항 조기해소 269,685 258,810 10,875

주민불편사항 해소 189,666 188,515 1,151

101 인건비 48,658 47,507 1,151

04 기간제근로자등보수 48,658 47,507 1,151

  ◎도로변 제초 작업                48,658

    ○기본급                26,576

    ○휴일수당                12,002

    ○교통비                 2,480

    ○급량비                 2,480

    ○가족수당                 1,920

      。배우자                   960

      。존비속                   960

    ○명절휴가비                 3,200

401 시설비및부대비 141,008 141,008 0

01 시설비 140,000 140,000 0

  ◎농업기반시설 개보수                63,000

  ◎마을안길 정비 등                46,200

  ◎경로당 및 마을회관 긴급개보수
               23,800

  ◎소규모체육시설 관리 및 보수                 7,000

03 시설부대비 1,008 1,008 0
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      140,000,000원*0.72%

  7,589,000원

  3,500,000원

      28,911,000원

  53,580원*2명*165일

  53,580원*2명*79일

  5,000원*2명*165일

  5,000원*2명*165일

  40,000원*2명*8월

  20,000원*4명*8월

  400,000원*2명*1회

  80,000원*2명

  550,000원*1대*8월

  1,103원*12ℓ*165일

  1,103원*660ℓ

        1,342원*759ℓ

부서: 두동면
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현
단위: 주민불편사항 조기해소 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎농업기반시설 개보수 등
                1,008

도로변 꽃길 조성 40,000 40,000 0

101 인건비 7,589 7,589 0

04 기간제근로자등보수 7,589 7,589 0

  ◎꽃길 조성 및 관리 인력                 7,589

201 일반운영비 3,500 3,500 0

01 사무관리비 3,500 3,500 0

  ◎장비임차 및 비품 구입                 3,500

206 재료비 28,911 28,911 0

01 재료비 28,911 28,911 0

  ◎도로변 꽃길 조성에 따른 각종 재료구입
               28,911

방역소독 사업 40,019 30,295 9,724

101 인건비 31,688 23,360 8,328

04 기간제근로자등보수 31,688 23,360 8,328

  ◎방역소독 사업                31,688

    ○기본급                17,682

    ○휴일수당                 8,466

    ○교통비                 1,650

    ○급량비                 1,650

    ○가족수당                 1,280

      。배우자                   640

      。존비속                   640

    ○명절휴가비                   800

    ○방제작업복                   160

201 일반운영비 6,584 5,442 1,142

01 사무관리비 4,400 3,300 1,100

  ◎방역소독차량 임차료                 4,400

02 공공운영비 2,184 2,142 42

  ◎방역소독차량 유류비                 2,184

206 재료비 1,747 1,493 254

01 재료비 1,747 1,493 254

  ◎방역장비 유류                 1,747

    ○경유(약품희석용)                   728

    ○휘발유(동력분무기 및 휴대용연막기)
                1,019

행정운영경비(두동면) 906,176 885,217 20,959

인력운영비(두동면) 808,368 787,409 20,959

인력운영비(두동면) 808,368 787,409 20,959
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  72,504,000원*1명

  3,653,300원*5명*12월

  2,741,900원*4명*12월

  2,045,800원*2명*12월

  1,623,000원*2명*12월

  149,780원*4명*12월

  112,417원*2명*12월

  438,862,000원*0.9*1/12

  130,000원*3명*12월

  110,000원*2명*12월

  80,000원*1명*12월

  60,000원*3명*12월

  50,000원*2명*12월

  40,000원*14명*0.78*12월

  20,000원*14명*1.48*12월

  465,300원*14명*0.16*4회

  500,000원*3명*12월

  30,000원*4명*12월

  20,000원*2명*12월

  30,000원*1명*12월

  70,000원*13명*12월

  30,000원*3명*12월

  70,000원*3명*12월

  30,000원*2명*12월

        10,682원*50시간*13명*12월

  130,000원*14명*12월

  438,862,000원*1/12*120%

      511,366,000원*1/12*86%*1/30*20일*80%

부서: 두동면
정책: 행정운영경비(두동면)
단위: 인력운영비(두동면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

101 인건비 784,308 763,349 20,959

01 보수 784,308 763,349 20,959

  ◎연봉제 기본급(1명)                72,504

  ◎봉급(13명)               438,862

    ○6급(25호봉)               219,198

    ○7급(14호봉)               131,612

    ○8급(8호봉)                49,100

    ○9급(5호봉)                38,952

  ◎수당               187,669

    ○대우공무원수당                 9,889

      。5급대우                 7,190

      。6급대우                 2,699

    ○정근수당                32,915

    ○정근수당가산금                11,640

      。25년이상                 4,680

      。20년이상~25년미만                 2,640

      。15년이상~20년미만                   960

      。10년이상~15년미만                 2,160

      。5년이상~10년미만                 1,200

    ○가족수당                10,215

      。배우자                 5,242

      。존․비속                 4,973

    ○자녀학비보조수당                 4,170

      。고등학교                 4,170

    ○육아휴직수당                18,000

    ○기술정보수당                 2,280

      。6급~7급                 1,440

      。8급이하                   480

      。기술정보수당가산금                   360

    ○특수직무수당                15,240

      。읍면근무수당                10,920

      。민원업무수당                 1,080

      。사회복지수당                 2,520

      。특수직무수당가산금                   720

    ○시간외근무수당
               83,320

  ◎정액급식비                21,840

  ◎명절휴가비                43,887

  ◎연가보상비
               19,546

204 직무수행경비 24,060 24,060 0

02 직급보조비 24,060 24,060 0
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  250,000원*1명*12월

  155,000원*5명*12월

  140,000원*4명*12월

  105,000원*4명*12월

  12,720,000원

  7,000원*14명*13식*12월

  60,000원*119일

  30,000원*246일

  240,000원*14명*12월

  2,400,000원

  6,600,000원

  40,000원*14명

  250,000원*12월

  150,000원*12월

  50,000원*12월

부서: 두동면
정책: 행정운영경비(두동면)
단위: 인력운영비(두동면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎5급                 3,000

  ◎6급                 9,300

  ◎7급                 6,720

  ◎8~9급                 5,040

기본경비(두동면) 97,808 97,808 0

기본경비(두동면) 97,808 97,808 0

201 일반운영비 42,528 42,528 0

01 사무관리비 42,528 42,528 0

  ◎일반수용비                12,720

    ○총액예산운영                12,720

  ◎급량비                15,288

  ◎운영수당                14,520

    ○일직수당                 7,140

    ○재택숙직수당                 7,380

202 여비 42,720 42,720 0

01 국내여비 42,720 42,720 0

  ◎관내여비                40,320

  ◎관외여비                 2,400

203 업무추진비 10,160 10,160 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ◎면장                 6,600

02 정원가산업무추진비 560 560 0

  ◎정원가산업무추진비                   560

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ◎부서운영업무추진비(14명)                 3,000

204 직무수행경비 2,400 2,400 0

01 직책급업무수행경비 2,400 2,400 0

  ◎면장                 1,800

  ◎부면장                   600

- 6 -


